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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC KASSEL HE FC Kassel 2.192 ja

        Daniel von der Ahé <   Teammanager        

        PAULSFELD Alexia GER HE FC Kassel 2002 R F      

        SEIBEL Marta GER HE FC Kassel 2001 R F      

        BECKER Lilly GER HE FC Kassel 2001 R F      

        MEIßNER Katrin GER HE FC Kassel 2003 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.77 ja

        Lajos Somodi <   Teammanager        

        GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

FC MANNHEIM BN Mannheimer FC 2.301 ja

        Martin Heidenreich <   Teammanager        

        HAUER Barbara GER BN Mannheimer FC 2000 R F      

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003 R F      

        HÖSEL Alexandra Chiara GER BN Mannheimer FC 2001 R F      

FC TBB BN Baden-Nord 2.82 ja

        Mariusz Strzalka <   Teammanager        

        STOPPEL Jaqueline GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

        KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F      

        HÄUSLER Chantall GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2.38 ja

        Dirk Schiffler <   Teammanager        

        KIRSCHNER Elena GER NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002 R F      

        KINDEL Rabea GER NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002 R F      

        RIPPERT Ariane GER NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001 R F      

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000 R F      

FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2.171 ja

        Armin Stadter <   Teammanager        

        MÜLLER-BERGH Dorothea GER SH FG Segeberg 2000 R F      

        HAMEL Mascha GER SH FG Segeberg 2001 R F      

        RÖPKE Greta GER SH FG Segeberg 2002 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.26 ja

        Hans-Jürgen Hauch <   Teammanager        

        HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003 R F      

        MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        TEUBER Carolin GER WÜ Heidenheimer SB 2001 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.165 ja

        Dominik Csobo <   Teammanager        

        WEDEL Floria GER NR OFC Bonn 2003 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        FRIEDERICH Adriana GER NR OFC Bonn 2001 R F      

        GETMANN Tabea GER NR OFC Bonn 2003 R F      

        GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001 R F      

SC ITZEHOE SH SC Itzehoe 2.365 ja

        Malija Haida <   Teammanager        

        CARADO Keona Rose GER SH SC Itzehoe 2003 R F      

        BANGERT Liv GER SH SC Itzehoe 2001 R F      

        HAIDA Malija GER SH SC Itzehoe 2001 R F      

STG EFG ESSEN/LSV
DUESSELDORF

NR Nordrhein 2.208 ja

        Emma Masthoff <   Teammanager        

        VAN ELDIK Carolina NED NR Lohausener SV 2000 R F      

        MÜLLER Jule Hanna GER NR EFG Essen 2000 R F      

        MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000 R F      

STG FR HOCHWALD / TG
ROHRBACH

SA Saar 2.173 ja

        Marc Trittelvitz <   Teammanager        

        STRAUB Johanna GER SA TG Rohrbach 2000 R F      

        STRAUB Annika GER SA TG Rohrbach 2003 R F      

        ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003 R F      

STG HAGEN/HERNE WE Westfalen 2.225 ja

        Lotte Kettling <   Teammanager        

        KETTLING Lotte GER WE Herner TC 2000 R F      

        GRÖNE Leonie GER WE TSV Hagen 2000 R F      

        WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001 R F      

STG SV WALDKIRCH/TV LAHR BS STG SV Waldkirch/TV Lahr 2.185 ja

        Andy Langenbacher <   Teammanager        

        RUF Patricia GER BS SV Waldkirch 2001 L F      

        LEIER Myléne GER BS TV Lahr 2002 R F      

        NOPPER Cosima GER BS SV Waldkirch 2000 R F      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2.90 ja

        Zoltan Szegedi <   Teammanager        

        GREUL Bianca Ines GER WÜ TSF Ditzingen 2000 R F      

        HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R F      

        GREUL Kerstin GER WÜ TSF Ditzingen 2002 R F      

        THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000 R F      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.216 ja

        Schneider <   Teammanager        

        MARSCHALL Laura GER BY TV Augsburg 2002 L F      

        LÖFLATH Amelie GER BY TV Augsburg 2002 R F      

        KLEES Marina GER BY TV Augsburg 2001 R F      

        DIETRICH Michaela GER BY TV Augsburg 2001 R F      

TV Paderborn WE TV Paderborn 2.585 ja

        Kira Lietzkow <   Teammanager        

        AHAUS Charlotte GER WE TV Paderborn 2003 R F      

        ROGGEL Lotte GER WE TV Paderborn 2003 R F      

        POPPE Fenja GER WE TV Paderborn 2001 R F      

        AHAUS Victoria GER WE TV Paderborn 2001 R F      

WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 2.218 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        Annika Oberbüscher <   Teammanager        

        ANDREAS Fenja GER NR Wuppertaler FC 2002 R F      

        DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

        VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001 R F      

        OBERBÜSCHER Annika GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 026 1402.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 038 1338.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V. ja

3. 2 077 425.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

4. 2 082 544.0 GER FC TBB BN Baden-Nord ja

5. 2 090 1402.0 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

6. 2 165 1338.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

7. 2 171 319.0 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg ja

8. 2 173 216.0 GER STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH SA Saar ja

9. 2 185 357.0 GER STG SV WALDKIRCH/TV LAHR BS STG SV Waldkirch/TV Lahr ja

10. 2 192 938.0 GER FC KASSEL HE FC Kassel ja

11. 2 208 1338.0 GER STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF NR Nordrhein ja

12. 2 216 1369.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

13. 2 218 1338.0 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC ja

14. 2 225 833.0 GER STG HAGEN/HERNE WE Westfalen ja

15. 2 301 544.0 GER FC MANNHEIM BN Mannheimer FC ja

16. 2 365 319.0 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe ja

17. 2 585 833.0 GER TV Paderborn WE TV Paderborn ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

P. Speder
M. Strzalka

O. Tykhomyrov



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Augsburg (GER)
22.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0004
23.04.2017 16:51

1 / 1

Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.04. 09:00

1 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 12:20

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 26 1402.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V45 V45 V45 3 135 94 1.000 41 1.
TV Paderborn GER TV Paderborn 2 D18 D36 D44 0 98 135 0.000 -37 4.
FC KASSEL GER FC Kassel 3 D37 V45 D40 1 122 126 0.333 -4 3.
STG SV WALDKIRCH/TV LAHR GER STG SV Waldkirch/TV Lahr 4 D39 V45 V45 2 129 129 0.667 0 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 1 V34 V45 D38 2 117 103 0.667 14 2.
SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 2 D28 D39 D29 0 96 124 0.000 -28 4.
STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH GER Saar 3 D36 V45 D27 1 108 129 0.333 -21 3.
STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF GER Nordrhein 4 V39 V45 V45 3 129 94 1.000 35 1.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 1 D35 V45 D40 1 120 134 0.333 -14 4.
FC TBB GER Baden-Nord 2 V45 D43 V45 2 133 121 0.667 12 1.
WUPPERTALER FC GER Wuppertaler FC 3 D44 V45 D43 1 132 133 0.333 -1 3.
FG SEGEBERG GER FG Segeberg 4 V45 D41 V45 2 131 128 0.667 3 2.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG HAGEN/HERNE GER Westfalen 1 D36 D28 D33 0 97 135 0.000 -38 4.
FC MANNHEIM GER Mannheimer FC 2 V45 D35 D33 1 113 124 0.333 -11 3.
TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 3 V45 V43 V45 3 133 100 1.000 33 1.
OFC BONN GER OFC Bonn 4 V45 V45 D37 2 127 111 0.667 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN Fechtzentrum Solingen e.V. 3 3 135 94 1.000 41 Q

2 GER STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF Nordrhein 3 3 129 94 1.000 35 Q

3 GER TSF DITZINGEN TSF Ditzingen 3 3 133 100 1.000 33 Q

4 GER OFC BONN OFC Bonn 2 3 127 111 0.667 16 Q

5 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 2 3 117 103 0.667 14 Q

6 GER FC TBB Baden-Nord 2 3 133 121 0.667 12 Q

7 GER FG SEGEBERG FG Segeberg 2 3 131 128 0.667 3 Q

8 GER STG SV WALDKIRCH/TV LAHR STG SV Waldkirch/TV Lahr 2 3 129 129 0.667 0 Q

9 GER WUPPERTALER FC Wuppertaler FC 1 3 132 133 0.333 -1 Q

10 GER FC KASSEL FC Kassel 1 3 122 126 0.333 -4 Q

11 GER FC MANNHEIM Mannheimer FC 1 3 113 124 0.333 -11 Q

12 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 1 3 120 134 0.333 -14 Q

13 GER STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH Saar 1 3 108 129 0.333 -21 Q

14 GER SC ITZEHOE SC Itzehoe 0 3 96 124 0.000 -28 Q

15 GER TV Paderborn TV Paderborn 0 3 98 135 0.000 -37 Q

16 GER STG HAGEN/HERNE Westfalen 0 3 97 135 0.000 -38 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 5 R: TALAN Romeo, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 39 STG SV WALDKIRCH/TV LAHR

KIRSCHNER Elena 5 5 3 3 LEIER Myléne

KINDEL Rabea 4 9 10 7 NOPPER Cosima

RIPPERT Ariane 4 13 15 5 RUF Patricia

KINDEL Rabea 0 13 17 2 LEIER Myléne

KIRSCHNER Elena 6 19 22 5 RUF Patricia

LÖHR Lisa-Marie 7 26 24 2 NOPPER Cosima

KINDEL Rabea 6 32 31 7 RUF Patricia

LÖHR Lisa-Marie 6 38 35 4 LEIER Myléne

KIRSCHNER Elena 7 45 39 4 NOPPER Cosima

09:00 | Bahn 6 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / BLANK Karen Antonia, GER

FC KASSEL 45 36 TV Paderborn

SEIBEL Marta 5 5 2 2 ROGGEL Lotte

MEIßNER Katrin 5 10 4 2 AHAUS Victoria

BECKER Lilly 5 15 5 1 AHAUS Charlotte

MEIßNER Katrin 5 20 6 1 ROGGEL Lotte

SEIBEL Marta 5 25 10 4 AHAUS Charlotte

BECKER Lilly 5 30 16 6 AHAUS Victoria

MEIßNER Katrin 5 35 23 7 AHAUS Charlotte

BECKER Lilly 4 39 28 5 ROGGEL Lotte

SEIBEL Marta 6 45 36 8 AHAUS Victoria

10:00 | Bahn 5 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / ECKL Kristin, GER

FC KASSEL 37 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

BECKER Lilly 5 5 5 5 KIRSCHNER Elena

PAULSFELD Alexia 0 5 10 5 LÖHR Lisa-Marie

MEIßNER Katrin 7 12 15 5 RIPPERT Ariane

PAULSFELD Alexia 5 17 20 5 KIRSCHNER Elena

BECKER Lilly 8 25 25 5 KINDEL Rabea

MEIßNER Katrin 0 25 30 5 LÖHR Lisa-Marie

SEIBEL Marta 5 30 35 5 KINDEL Rabea

MEIßNER Katrin 4 34 40 5 KIRSCHNER Elena

BECKER Lilly 3 37 45 5 LÖHR Lisa-Marie
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10:00 | Bahn 6 R: ROSENBAUM Florian, GER

STG SV WALDKIRCH/TV LAHR 45 44 TV Paderborn

NOPPER Cosima 3 3 5 5 AHAUS Victoria

LEIER Myléne 7 10 8 3 AHAUS Charlotte

RUF Patricia 5 15 14 6 ROGGEL Lotte

NOPPER Cosima 5 20 18 4 AHAUS Charlotte

RUF Patricia 5 25 23 5 AHAUS Victoria

LEIER Myléne 5 30 24 1 ROGGEL Lotte

RUF Patricia 5 35 29 5 AHAUS Charlotte

NOPPER Cosima 4 39 33 4 ROGGEL Lotte

LEIER Myléne 6 45 44 11 AHAUS Victoria

11:00 | Bahn 5 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FC KASSEL 40 45 STG SV WALDKIRCH/TV LAHR

MEIßNER Katrin 5 5 0 0 RUF Patricia

PAULSFELD Alexia 5 10 3 3 LEIER Myléne

BECKER Lilly 5 15 9 6 NOPPER Cosima

PAULSFELD Alexia 5 20 15 6 RUF Patricia

MEIßNER Katrin 4 24 24 9 NOPPER Cosima

BECKER Lilly 2 26 30 6 LEIER Myléne

SEIBEL Marta 3 29 35 5 NOPPER Cosima

BECKER Lilly 6 35 40 5 RUF Patricia

MEIßNER Katrin 5 40 45 5 LEIER Myléne

11:00 | Bahn 6 R: BERNER Daniel, GER / NIESS Thomas, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 18 TV Paderborn

LÖHR Lisa-Marie 5 5 1 1 ROGGEL Lotte

KINDEL Rabea 5 10 3 2 AHAUS Victoria

RIPPERT Ariane 5 15 4 1 AHAUS Charlotte

KINDEL Rabea 4 19 5 1 ROGGEL Lotte

LÖHR Lisa-Marie 5 24 8 3 AHAUS Charlotte

RIPPERT Ariane 6 30 13 5 AHAUS Victoria

KINDEL Rabea 0 30 13 0 AHAUS Charlotte

RIPPERT Ariane 0 30 13 0 ROGGEL Lotte

LÖHR Lisa-Marie 15 45 18 5 AHAUS Victoria

Runde 2

09:00 | Bahn 9 R: HACK Maximilian, GER / BERNER Daniel, GER

FC LEIPZIG 38 39 STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF

GROLLMISCH Charlotte 4 4 4 4 MASTHOFF Emma

KRAUSE Rebekka 2 6 8 4 VAN ELDIK Carolina

JASKULLA Klara 5 11 10 2 MÜLLER Jule Hanna

GROLLMISCH Charlotte 3 14 12 2 VAN ELDIK Carolina

JASKULLA Klara 1 15 15 3 MASTHOFF Emma

KRAUSE Rebekka 4 19 21 6 MÜLLER Jule Hanna

JASKULLA Klara 0 19 22 1 VAN ELDIK Carolina

GROLLMISCH Charlotte 4 23 27 5 MÜLLER Jule Hanna

KRAUSE Rebekka 15 38 39 12 MASTHOFF Emma
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09:00 | Bahn 10 R: KRAUSE Dirk, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 45 39 SC ITZEHOE

ZENS Anna 5 5 4 4 HAIDA Malija

STRAUB Johanna 5 10 8 4 CARADO Keona Rose

STRAUB Annika 5 15 13 5 BANGERT Liv

ZENS Anna 2 17 14 1 CARADO Keona Rose

STRAUB Annika 8 25 21 7 HAIDA Malija

STRAUB Johanna 5 30 27 6 BANGERT Liv

STRAUB Annika 0 30 27 0 CARADO Keona Rose

ZENS Anna 1 31 28 1 BANGERT Liv

STRAUB Johanna 14 45 39 11 HAIDA Malija

10:00 | Bahn 9 R: DRESCHER Tim, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 36 45 FC LEIPZIG

STRAUB Johanna 5 5 4 4 KRAUSE Rebekka

ZENS Anna 4 9 10 6 JASKULLA Klara

STRAUB Annika 5 14 15 5 GROLLMISCH Charlotte

STRAUB Johanna 0 14 20 5 JASKULLA Klara

STRAUB Annika 4 18 22 2 KRAUSE Rebekka

ZENS Anna 4 22 28 6 GROLLMISCH Charlotte

STRAUB Annika 4 26 35 7 JASKULLA Klara

STRAUB Johanna 6 32 40 5 GROLLMISCH Charlotte

ZENS Anna 4 36 45 5 KRAUSE Rebekka

10:00 | Bahn 10 R: BERNER Daniel, GER

STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF 45 29 SC ITZEHOE

MÜLLER Jule Hanna 4 4 1 1 HAIDA Malija

MASTHOFF Emma 5 9 3 2 CARADO Keona Rose

VAN ELDIK Carolina 6 15 8 5 BANGERT Liv

MÜLLER Jule Hanna 3 18 11 3 CARADO Keona Rose

VAN ELDIK Carolina 4 22 17 6 HAIDA Malija

MASTHOFF Emma 8 30 21 4 BANGERT Liv

VAN ELDIK Carolina 4 34 26 5 CARADO Keona Rose

MÜLLER Jule Hanna 6 40 28 2 BANGERT Liv

MASTHOFF Emma 5 45 29 1 HAIDA Malija

11:00 | Bahn 9 R: BLANK Karen Antonia, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 27 45 STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF

STRAUB Johanna 5 5 5 5 MÜLLER Jule Hanna

STRAUB Annika 2 7 10 5 MASTHOFF Emma

ZENS Anna 7 14 13 3 VAN ELDIK Carolina

STRAUB Annika 2 16 20 7 MÜLLER Jule Hanna

STRAUB Johanna 1 17 25 5 VAN ELDIK Carolina

ZENS Anna 2 19 30 5 MASTHOFF Emma

STRAUB Annika 0 19 35 5 VAN ELDIK Carolina

ZENS Anna 4 23 40 5 MÜLLER Jule Hanna

STRAUB Johanna 4 27 45 5 MASTHOFF Emma
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11:00 | Bahn 10 R: DRESCHER Tim, GER

FC LEIPZIG 34 28 SC ITZEHOE

GROLLMISCH Charlotte 3 3 5 5 HAIDA Malija

KRAUSE Rebekka 3 6 8 3 CARADO Keona Rose

JASKULLA Klara 6 12 13 5 BANGERT Liv

GROLLMISCH Charlotte 5 17 17 4 CARADO Keona Rose

JASKULLA Klara 4 21 21 4 HAIDA Malija

KRAUSE Rebekka 0 21 21 0 BANGERT Liv

JASKULLA Klara 6 27 23 2 CARADO Keona Rose

GROLLMISCH Charlotte 4 31 27 4 BANGERT Liv

KRAUSE Rebekka 3 34 28 1 HAIDA Malija

Runde 3

09:00 | Bahn 1 R: BRAND Andreas, GER

TV AUGSBURG 40 45 FG SEGEBERG

LÖFLATH Amelie 2 2 5 5 RÖPKE Greta

MARSCHALL Laura 3 5 10 5 HAMEL Mascha

DIETRICH Michaela 2 7 15 5 MÜLLER-BERGH Dorothea

MARSCHALL Laura 2 9 17 2 RÖPKE Greta

LÖFLATH Amelie 3 12 18 1 MÜLLER-BERGH Dorothea

DIETRICH Michaela 14 26 25 7 HAMEL Mascha

MARSCHALL Laura 2 28 35 10 MÜLLER-BERGH Dorothea

DIETRICH Michaela 5 33 40 5 RÖPKE Greta

LÖFLATH Amelie 7 40 45 5 HAMEL Mascha

09:00 | Bahn 3 R: NIESS Thomas, GER / DRESCHER Tim, GER

WUPPERTALER FC 45 43 FC TBB

DICK Carina 5 5 3 3 HÄUSLER Chantall

ANDREAS Fenja 3 8 10 7 STOPPEL Jaqueline

VON PRONDZINSKI Maja 7 15 14 4 KOZIELSKI Katharina

OBERBÜSCHER Annika 5 20 16 2 HÄUSLER Chantall

DICK Carina 5 25 19 3 KOZIELSKI Katharina

VON PRONDZINSKI Maja 5 30 29 10 STOPPEL Jaqueline

OBERBÜSCHER Annika 4 34 31 2 KOZIELSKI Katharina

VON PRONDZINSKI Maja 6 40 38 7 HÄUSLER Chantall

DICK Carina 5 45 43 5 STOPPEL Jaqueline

10:00 | Bahn 1 R: TALAN Romeo, GER / KRAUSE Dirk, GER

WUPPERTALER FC 44 45 TV AUGSBURG

VON PRONDZINSKI Maja 5 5 5 5 LÖFLATH Amelie

DICK Carina 5 10 7 2 MARSCHALL Laura

ANDREAS Fenja 4 14 15 8 DIETRICH Michaela

VON PRONDZINSKI Maja 5 19 20 5 KLEES Marina

OBERBÜSCHER Annika 1 20 25 5 LÖFLATH Amelie

DICK Carina 10 30 29 4 DIETRICH Michaela

OBERBÜSCHER Annika 5 35 34 5 KLEES Marina

VON PRONDZINSKI Maja 4 39 40 6 DIETRICH Michaela

DICK Carina 5 44 45 5 LÖFLATH Amelie
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10:00 | Bahn 3 R: HACK Maximilian, GER / NIESS Thomas, GER

FG SEGEBERG 41 45 FC TBB

RÖPKE Greta 4 4 5 5 KOZIELSKI Katharina

MÜLLER-BERGH Dorothea 5 9 10 5 HÄUSLER Chantall

HAMEL Mascha 6 15 15 5 STOPPEL Jaqueline

MÜLLER-BERGH Dorothea 5 20 20 5 KOZIELSKI Katharina

RÖPKE Greta 2 22 25 5 STOPPEL Jaqueline

HAMEL Mascha 3 25 30 5 HÄUSLER Chantall

MÜLLER-BERGH Dorothea 4 29 35 5 STOPPEL Jaqueline

HAMEL Mascha 6 35 40 5 KOZIELSKI Katharina

RÖPKE Greta 6 41 45 5 HÄUSLER Chantall

11:00 | Bahn 3 R: BRAND Andreas, GER / HACK Maximilian, GER

WUPPERTALER FC 43 45 FG SEGEBERG

VON PRONDZINSKI Maja 3 3 5 5 RÖPKE Greta

DICK Carina 4 7 10 5 MÜLLER-BERGH Dorothea

OBERBÜSCHER Annika 2 9 15 5 HAMEL Mascha

VON PRONDZINSKI Maja 5 14 20 5 MÜLLER-BERGH Dorothea

ANDREAS Fenja 8 22 25 5 RÖPKE Greta

DICK Carina 8 30 30 5 HAMEL Mascha

ANDREAS Fenja 3 33 35 5 MÜLLER-BERGH Dorothea

VON PRONDZINSKI Maja 5 38 40 5 HAMEL Mascha

DICK Carina 5 43 45 5 RÖPKE Greta

11:00 | Bahn 1 R: ECKL Kristin, GER / ROSENBAUM Florian, GER

TV AUGSBURG 35 45 FC TBB

LÖFLATH Amelie 5 5 5 5 KOZIELSKI Katharina

KLEES Marina 4 9 10 5 HÄUSLER Chantall

DIETRICH Michaela 2 11 15 5 STOPPEL Jaqueline

KLEES Marina 4 15 18 3 KOZIELSKI Katharina

LÖFLATH Amelie 4 19 25 7 STOPPEL Jaqueline

DIETRICH Michaela 4 23 30 5 HÄUSLER Chantall

KLEES Marina 1 24 35 5 STOPPEL Jaqueline

DIETRICH Michaela 2 26 40 5 KOZIELSKI Katharina

LÖFLATH Amelie 9 35 45 5 HÄUSLER Chantall

Runde 4

09:00 | Bahn 13 R: SCHÖNBERG Ingrun, GER

STG HAGEN/HERNE 33 45 OFC BONN

WILKE Melissa 1 1 5 5 GÖDDE Ella

GRÖNE Leonie 2 3 10 5 FRIEDERICH Adriana

KETTLING Lotte 5 8 15 5 WEDEL Floria

GRÖNE Leonie 4 12 20 5 GÖDDE Ella

WILKE Melissa 12 24 23 3 WEDEL Floria

KETTLING Lotte 4 28 30 7 FRIEDERICH Adriana

GRÖNE Leonie 0 28 30 0 GETMANN Tabea

KETTLING Lotte 3 31 35 5 GÖDDE Ella

WILKE Melissa 2 33 45 10 FRIEDERICH Adriana
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09:00 | Bahn 14 R: ECKL Kristin, GER / ROSENBAUM Florian, GER

TSF DITZINGEN 43 35 FC MANNHEIM

GREUL Bianca Ines 5 5 2 2 HAUER Barbara

GREUL Kerstin 1 6 4 2 HÖSEL Pia Rhianna

HÄNDLER Anja 8 14 8 4 HÖSEL Alexandra Chiara

GREUL Bianca Ines 1 15 8 0 HÖSEL Pia Rhianna

HÄNDLER Anja 7 22 15 7 HAUER Barbara

GREUL Kerstin 5 27 22 7 HÖSEL Alexandra Chiara

HÄNDLER Anja 7 34 25 3 HÖSEL Pia Rhianna

THRUM Lea 5 39 32 7 HÖSEL Alexandra Chiara

GREUL Kerstin 4 43 35 3 HAUER Barbara

10:00 | Bahn 13 R: BLANK Karen Antonia, GER

TSF DITZINGEN 45 28 STG HAGEN/HERNE

GREUL Bianca Ines 3 3 0 0 KETTLING Lotte

GREUL Kerstin 4 7 3 3 GRÖNE Leonie

THRUM Lea 8 15 11 8 WILKE Melissa

GREUL Bianca Ines 5 20 15 4 GRÖNE Leonie

THRUM Lea 5 25 20 5 KETTLING Lotte

GREUL Kerstin 5 30 22 2 WILKE Melissa

HÄNDLER Anja 5 35 24 2 GRÖNE Leonie

GREUL Bianca Ines 5 40 26 2 WILKE Melissa

GREUL Kerstin 5 45 28 2 KETTLING Lotte

10:00 | Bahn 14 R: BRAND Andreas, GER / SCHÖNBERG Ingrun, GER

OFC BONN 45 33 FC MANNHEIM

FRIEDERICH Adriana 5 5 5 5 HÖSEL Alexandra Chiara

GETMANN Tabea 5 10 9 4 HAUER Barbara

GÖDDE Ella 5 15 14 5 HÖSEL Pia Rhianna

GETMANN Tabea 2 17 20 6 HÖSEL Alexandra Chiara

FRIEDERICH Adriana 8 25 22 2 HÖSEL Pia Rhianna

GÖDDE Ella 5 30 25 3 HAUER Barbara

GETMANN Tabea 0 30 25 0 HÖSEL Pia Rhianna

GÖDDE Ella 10 40 30 5 HÖSEL Alexandra Chiara

FRIEDERICH Adriana 5 45 33 3 HAUER Barbara

11:00 | Bahn 13 R: KRAUSE Dirk, GER / TALAN Romeo, GER

TSF DITZINGEN 45 37 OFC BONN

GREUL Kerstin 3 3 4 4 GÖDDE Ella

GREUL Bianca Ines 2 5 6 2 FRIEDERICH Adriana

HÄNDLER Anja 9 14 15 9 WEDEL Floria

GREUL Bianca Ines 3 17 20 5 GÖDDE Ella

GREUL Kerstin 8 25 22 2 GETMANN Tabea

HÄNDLER Anja 5 30 23 1 FRIEDERICH Adriana

GREUL Bianca Ines 2 32 24 1 GETMANN Tabea

HÄNDLER Anja 8 40 27 3 GÖDDE Ella

GREUL Kerstin 5 45 37 10 FRIEDERICH Adriana
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11:00 | Bahn 14 R: SCHÖNBERG Ingrun, GER

STG HAGEN/HERNE 36 45 FC MANNHEIM

GRÖNE Leonie 5 5 4 4 HAUER Barbara

WILKE Melissa 5 10 8 4 HÖSEL Pia Rhianna

KETTLING Lotte 4 14 14 6 HÖSEL Alexandra Chiara

GRÖNE Leonie 1 15 20 6 HÖSEL Pia Rhianna

KETTLING Lotte 6 21 25 5 HAUER Barbara

WILKE Melissa 2 23 30 5 HÖSEL Alexandra Chiara

KETTLING Lotte 6 29 35 5 HÖSEL Pia Rhianna

GRÖNE Leonie 2 31 40 5 HÖSEL Alexandra Chiara

WILKE Melissa 5 36 45 5 HAUER Barbara
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

3 3 135 94 1.000 41

3 GER STG EFG ESSEN/LSV
DUESSELDORF

NR Nordrhein 3 3 129 94 1.000 35

4 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 3 3 133 100 1.000 33

5 GER OFC BONN NR OFC Bonn 2 3 127 111 0.667 16

6 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2 3 117 103 0.667 14

7 GER FC TBB BN Baden-Nord 2 3 133 121 0.667 12

8 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2 3 131 128 0.667 3

9 GER STG SV WALDKIRCH/TV LAHR BS STG SV Waldkirch/TV
Lahr

2 3 129 129 0.667 0

10 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 1 3 132 133 0.333 -1

11 GER FC KASSEL HE FC Kassel 1 3 122 126 0.333 -4

12 GER FC MANNHEIM BN Mannheimer FC 1 3 113 124 0.333 -11

13 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg 1 3 120 134 0.333 -14

14 GER STG FR HOCHWALD / TG
ROHRBACH

SA Saar 1 3 108 129 0.333 -21

15 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe 0 3 96 124 0.000 -28

16 GER TV Paderborn WE TV Paderborn 0 3 98 135 0.000 -37



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Augsburg (GER)
22.04.2017 - 22.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE

 FE_FIE_0021Document ID:
23.04.2017 16:51

1 / 2

A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 Sa. 12:20

1 HEIDENHEIMER SB GER V 45

16 TV Paderborn GER D 17

  R: HACK Maximilian (GER) / BRAND Andreas (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:20

9 STG SV WALDKIRCH/TV LAHR GER D 40

8 FG SEGEBERG GER V 45

  R: DRESCHER Tim (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:20

5 OFC BONN GER V 45

12 FC KASSEL GER D 31

  R: BLANK Karen Antonia (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:20

13
STG FR HOCHWALD / TG
ROHRBACH GER D 43

4 TSF DITZINGEN GER V 45

  R: ECKL Kristin (GER) / SCHÖNBERG Ingrun (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:20

3
STG EFG ESSEN/LSV
DUESSELDORF GER V 44

14 TV AUGSBURG GER D 37

  R: BERNER Daniel (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:20

11 FC MANNHEIM GER D 38

6 FC LEIPZIG GER V 45

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:20

7 FC TBB GER V 45

10 WUPPERTALER FC GER D 23

  R: KRAUSE Dirk (GER)

  Bahn 14 Sa. 12:20

15 SC ITZEHOE GER D 25

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / NIESS Thomas (GER)

Bahn 1 Sa. 13:25

HEIDENHEIMER SB GER V 45

FG SEGEBERG GER D 26

R: DRESCHER Tim (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 2 Sa. 13:25

OFC BONN GER V 45

TSF DITZINGEN GER D 39

R: ECKL Kristin (GER) / KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 4 Sa. 13:25

STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF GER V 36

FC LEIPZIG GER D 27

R: SCHÖNBERG Ingrun (GER) / BRAND Andreas (GER)

Bahn 8 Sa. 13:25

FC TBB GER D 38

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 45

R: TALAN Romeo (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 1 Sa. 14:25

HEIDENHEIMER SB GER V 45

OFC BONN (5) GER D 36

R: TALAN Romeo (GER) / ECKL Kristin (GER)

Bahn 4 Sa. 14:25

STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF GER D 29

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER V 41

R: ROSENBAUM Florian (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 1 Sa. 15:30

HEIDENHEIMER SB GER V 45

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER D 25

R: TALAN Romeo (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 4 Sa. 15:30

1 OFC BONN (5) GER V 45

2
STG EFG ESSEN/LSV
DUESSELDORF (3) GER D 44

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / ECKL Kristin (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:20 | Bahn 1 R: HACK Maximilian, GER / BRAND Andreas, GER

TV Paderborn 17 45 HEIDENHEIMER SB

AHAUS Victoria 2 2 5 5 HILBRIG Viktoria

AHAUS Charlotte 0 2 10 5 MAYER Lea

ROGGEL Lotte 4 6 15 5 TEUBER Carolin

AHAUS Charlotte 3 9 20 5 HILBRIG Viktoria

AHAUS Victoria 3 12 25 5 TEUBER Carolin

ROGGEL Lotte 2 14 30 5 MAYER Lea

AHAUS Charlotte 1 15 35 5 TEUBER Carolin

ROGGEL Lotte 2 17 40 5 ALBRECHT Giulia

AHAUS Victoria 0 17 45 5 MAYER Lea

12:20 | Bahn 3 R: DRESCHER Tim, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FG SEGEBERG 45 40 STG SV WALDKIRCH/TV LAHR

MÜLLER-BERGH Dorothea 5 5 4 4 LEIER Myléne

RÖPKE Greta 5 10 8 4 NOPPER Cosima

HAMEL Mascha 5 15 13 5 RUF Patricia

MÜLLER-BERGH Dorothea 5 20 18 5 NOPPER Cosima

HAMEL Mascha 5 25 21 3 LEIER Myléne

RÖPKE Greta 5 30 24 3 RUF Patricia

HAMEL Mascha 5 35 32 8 NOPPER Cosima

MÜLLER-BERGH Dorothea 2 37 32 0 RUF Patricia

RÖPKE Greta 8 45 40 8 LEIER Myléne

12:20 | Bahn 5 R: BLANK Karen Antonia, GER

FC KASSEL 31 45 OFC BONN

SEIBEL Marta 5 5 4 4 GÖDDE Ella

PAULSFELD Alexia 1 6 10 6 FRIEDERICH Adriana

BECKER Lilly 6 12 15 5 GETMANN Tabea

PAULSFELD Alexia 4 16 20 5 GÖDDE Ella

SEIBEL Marta 4 20 25 5 WEDEL Floria

BECKER Lilly 1 21 30 5 FRIEDERICH Adriana

PAULSFELD Alexia 4 25 35 5 WEDEL Floria

BECKER Lilly 5 30 40 5 GÖDDE Ella

MEIßNER Katrin 1 31 45 5 FRIEDERICH Adriana
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12:20 | Bahn 7 R: ECKL Kristin, GER / SCHÖNBERG Ingrun, GER

TSF DITZINGEN 45 43 STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH

HÄNDLER Anja 3 3 5 5 STRAUB Johanna

THRUM Lea 6 9 10 5 STRAUB Annika

GREUL Bianca Ines 5 14 14 4 ZENS Anna

HÄNDLER Anja 6 20 16 2 STRAUB Annika

GREUL Bianca Ines 5 25 17 1 STRAUB Johanna

THRUM Lea 4 29 21 4 ZENS Anna

GREUL Bianca Ines 1 30 22 1 STRAUB Annika

HÄNDLER Anja 5 35 32 10 ZENS Anna

THRUM Lea 10 45 43 11 STRAUB Johanna

12:20 | Bahn 9 R: BERNER Daniel, GER

TV AUGSBURG 37 44 STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF

LÖFLATH Amelie 1 1 5 5 MÜLLER Jule Hanna

MARSCHALL Laura 2 3 10 5 MASTHOFF Emma

DIETRICH Michaela 7 10 13 3 VAN ELDIK Carolina

MARSCHALL Laura 2 12 17 4 MÜLLER Jule Hanna

LÖFLATH Amelie 7 19 23 6 VAN ELDIK Carolina

DIETRICH Michaela 6 25 30 7 MASTHOFF Emma

MARSCHALL Laura 0 25 30 0 VAN ELDIK Carolina

DIETRICH Michaela 3 28 34 4 MÜLLER Jule Hanna

LÖFLATH Amelie 9 37 44 10 MASTHOFF Emma

12:20 | Bahn 11 R: TALAN Romeo, GER

FC LEIPZIG 45 38 FC MANNHEIM

GROLLMISCH Charlotte 5 5 4 4 HAUER Barbara

KRAUSE Rebekka 3 8 5 1 HÖSEL Pia Rhianna

JASKULLA Klara 0 8 6 1 HÖSEL Alexandra Chiara

GROLLMISCH Charlotte 8 16 9 3 HÖSEL Pia Rhianna

JASKULLA Klara 5 21 11 2 HAUER Barbara

KRAUSE Rebekka 9 30 19 8 HÖSEL Alexandra Chiara

JASKULLA Klara 5 35 30 11 HÖSEL Pia Rhianna

GROLLMISCH Charlotte 5 40 36 6 HÖSEL Alexandra Chiara

KRAUSE Rebekka 5 45 38 2 HAUER Barbara

12:20 | Bahn 13 R: KRAUSE Dirk, GER

WUPPERTALER FC 23 45 FC TBB

VON PRONDZINSKI Maja 2 2 5 5 HÄUSLER Chantall

DICK Carina 3 5 9 4 STOPPEL Jaqueline

ANDREAS Fenja 1 6 15 6 KOZIELSKI Katharina

VON PRONDZINSKI Maja 2 8 20 5 STOPPEL Jaqueline

OBERBÜSCHER Annika 1 9 25 5 HÄUSLER Chantall

DICK Carina 2 11 30 5 KOZIELSKI Katharina

OBERBÜSCHER Annika 0 11 35 5 STOPPEL Jaqueline

VON PRONDZINSKI Maja 6 17 40 5 KOZIELSKI Katharina

DICK Carina 6 23 45 5 HÄUSLER Chantall
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12:20 | Bahn 14 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / NIESS Thomas, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 25 SC ITZEHOE

KIRSCHNER Elena 5 5 5 5 HAIDA Malija

LÖHR Lisa-Marie 5 10 5 0 CARADO Keona Rose

KINDEL Rabea 5 15 11 6 BANGERT Liv

KIRSCHNER Elena 5 20 13 2 CARADO Keona Rose

KINDEL Rabea 5 25 20 7 HAIDA Malija

LÖHR Lisa-Marie 5 30 21 1 BANGERT Liv

KINDEL Rabea 5 35 22 1 CARADO Keona Rose

KIRSCHNER Elena 5 40 24 2 BANGERT Liv

LÖHR Lisa-Marie 5 45 25 1 HAIDA Malija
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8er Tableau

13:25 | Bahn 1 R: DRESCHER Tim, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FG SEGEBERG 26 45 HEIDENHEIMER SB

MÜLLER-BERGH Dorothea 4 4 5 5 HILBRIG Viktoria

HAMEL Mascha 1 5 10 5 MAYER Lea

RÖPKE Greta 6 11 15 5 TEUBER Carolin

HAMEL Mascha 5 16 20 5 HILBRIG Viktoria

MÜLLER-BERGH Dorothea 2 18 25 5 TEUBER Carolin

RÖPKE Greta 2 20 30 5 MAYER Lea

HAMEL Mascha 4 24 35 5 TEUBER Carolin

RÖPKE Greta 0 24 40 5 HILBRIG Viktoria

MÜLLER-BERGH Dorothea 2 26 45 5 MAYER Lea

13:25 | Bahn 2 R: ECKL Kristin, GER / KRAUSE Dirk, GER

TSF DITZINGEN 39 45 OFC BONN

HÄNDLER Anja 1 1 2 2 FRIEDERICH Adriana

GREUL Kerstin 7 8 8 6 WEDEL Floria

GREUL Bianca Ines 7 15 15 7 GÖDDE Ella

HÄNDLER Anja 1 16 16 1 WEDEL Floria

GREUL Bianca Ines 7 23 22 6 FRIEDERICH Adriana

GREUL Kerstin 5 28 29 7 GÖDDE Ella

GREUL Bianca Ines 0 28 29 0 WEDEL Floria

HÄNDLER Anja 3 31 35 6 GÖDDE Ella

GREUL Kerstin 8 39 45 10 FRIEDERICH Adriana

13:25 | Bahn 4 R: SCHÖNBERG Ingrun, GER / BRAND Andreas, GER

FC LEIPZIG 27 36 STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF

GROLLMISCH Charlotte 1 1 5 5 MASTHOFF Emma

KRAUSE Rebekka 3 4 9 4 MÜLLER Jule Hanna

JASKULLA Klara 2 6 14 5 VAN ELDIK Carolina

GROLLMISCH Charlotte 4 10 19 5 MÜLLER Jule Hanna

GROLLMISCH Felicitas 2 12 25 6 MASTHOFF Emma

KRAUSE Rebekka 1 13 25 0 VAN ELDIK Carolina

GROLLMISCH Felicitas 7 20 29 4 MÜLLER Jule Hanna

GROLLMISCH Charlotte 4 24 31 2 VAN ELDIK Carolina

KRAUSE Rebekka 3 27 36 5 MASTHOFF Emma

13:25 | Bahn 8 R: TALAN Romeo, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 38 FC TBB

KIRSCHNER Elena 4 4 4 4 HÄUSLER Chantall

LÖHR Lisa-Marie 4 8 8 4 STOPPEL Jaqueline

KINDEL Rabea 5 13 12 4 KOZIELSKI Katharina

KIRSCHNER Elena 3 16 14 2 STOPPEL Jaqueline

KINDEL Rabea 9 25 21 7 HÄUSLER Chantall

LÖHR Lisa-Marie 5 30 21 0 KOZIELSKI Katharina

KINDEL Rabea 5 35 32 11 STOPPEL Jaqueline

KIRSCHNER Elena 5 40 33 1 KOZIELSKI Katharina

LÖHR Lisa-Marie 5 45 38 5 HÄUSLER Chantall
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Halbfinale

14:25 | Bahn 1 R: TALAN Romeo, GER / ECKL Kristin, GER

OFC BONN 36 45 HEIDENHEIMER SB

GÖDDE Ella 1 1 5 5 MAYER Lea

FRIEDERICH Adriana 6 7 10 5 TEUBER Carolin

WEDEL Floria 2 9 15 5 HILBRIG Viktoria

GÖDDE Ella 2 11 20 5 TEUBER Carolin

WEDEL Floria 3 14 25 5 MAYER Lea

FRIEDERICH Adriana 5 19 30 5 HILBRIG Viktoria

WEDEL Floria 5 24 35 5 TEUBER Carolin

GÖDDE Ella 8 32 40 5 HILBRIG Viktoria

FRIEDERICH Adriana 4 36 45 5 MAYER Lea

14:25 | Bahn 4 R: ROSENBAUM Florian, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 41 29 STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF

LÖHR Lisa-Marie 5 5 2 2 MÜLLER Jule Hanna

RIPPERT Ariane 4 9 7 5 MASTHOFF Emma

KIRSCHNER Elena 3 12 9 2 VAN ELDIK Carolina

RIPPERT Ariane 5 17 12 3 MÜLLER Jule Hanna

LÖHR Lisa-Marie 2 19 15 3 VAN ELDIK Carolina

KIRSCHNER Elena 3 22 18 3 MASTHOFF Emma

RIPPERT Ariane 4 26 20 2 VAN ELDIK Carolina

KIRSCHNER Elena 8 34 25 5 MÜLLER Jule Hanna

LÖHR Lisa-Marie 7 41 29 4 MASTHOFF Emma

Platz 3/4

15:30 | Bahn 4 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / ECKL Kristin, GER

STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF 44 45 OFC BONN

MASTHOFF Emma 5 5 4 4 GÖDDE Ella

VAN ELDIK Carolina 4 9 10 6 FRIEDERICH Adriana

MÜLLER Jule Hanna 6 15 12 2 WEDEL Floria

VAN ELDIK Carolina 5 20 16 4 GÖDDE Ella

MASTHOFF Emma 5 25 18 2 WEDEL Floria

MÜLLER Jule Hanna 2 27 26 8 FRIEDERICH Adriana

VAN ELDIK Carolina 6 33 31 5 WEDEL Floria

MÜLLER Jule Hanna 2 35 37 6 GÖDDE Ella

MASTHOFF Emma 9 44 45 8 FRIEDERICH Adriana
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Finale

15:30 | Bahn 1 R: TALAN Romeo, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 25 45 HEIDENHEIMER SB

LÖHR Lisa-Marie 5 5 4 4 HILBRIG Viktoria

RIPPERT Ariane 3 8 10 6 MAYER Lea

KIRSCHNER Elena 1 9 15 5 TEUBER Carolin

RIPPERT Ariane 2 11 20 5 HILBRIG Viktoria

LÖHR Lisa-Marie 3 14 25 5 TEUBER Carolin

KIRSCHNER Elena 1 15 30 5 MAYER Lea

RIPPERT Ariane 4 19 32 2 TEUBER Carolin

KIRSCHNER Elena 4 23 39 7 HILBRIG Viktoria

LÖHR Lisa-Marie 2 25 45 6 MAYER Lea
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          HILBRIG Viktoria GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003

          MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          TEUBER Carolin GER WÜ Heidenheimer SB 2001

2 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen e.V.  

          KIRSCHNER Elena GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

          KINDEL Rabea GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

          RIPPERT Ariane GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

          LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

3 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          WEDEL Floria GER NR OFC Bonn 2003

          FRIEDERICH Adriana GER NR OFC Bonn 2001

          GETMANN Tabea GER NR OFC Bonn 2003

          GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001

4 GER STG EFG ESSEN/LSV DUESSELDORF NR Nordrhein  

          VAN ELDIK Carolina NED NR Lohausener SV 2000

          MÜLLER Jule Hanna GER NR EFG Essen 2000

          MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000

8er Tableau

5 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          GREUL Bianca Ines GER WÜ TSF Ditzingen 2000

          HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001

          GREUL Kerstin GER WÜ TSF Ditzingen 2002

          THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000

6 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000

          JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

          GROLLMISCH Felicitas GER SN FC Leipzig 2002

          KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

7 GER FC TBB BN Baden-Nord  

          STOPPEL Jaqueline GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003

          HÄUSLER Chantall GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

8 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg  

          MÜLLER-BERGH Dorothea GER SH FG Segeberg 2000

          HAMEL Mascha GER SH FG Segeberg 2001

          RÖPKE Greta GER SH FG Segeberg 2002

16er Tableau

9 GER STG SV WALDKIRCH/TV LAHR BS STG SV Waldkirch/TV Lahr  

          RUF Patricia GER BS SV Waldkirch 2001

          LEIER Myléne GER BS TV Lahr 2002

          NOPPER Cosima GER BS SV Waldkirch 2000

10 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC  

          ANDREAS Fenja GER NR Wuppertaler FC 2002

          DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Augsburg (GER)
22.04.2017

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0012
23.04.2017 16:49

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

          VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001

          OBERBÜSCHER Annika GER NR Wuppertaler FC 2000

11 GER FC MANNHEIM BN Mannheimer FC  

          HAUER Barbara GER BN Mannheimer FC 2000

          HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003

          HÖSEL Alexandra Chiara GER BN Mannheimer FC 2001

12 GER FC KASSEL HE FC Kassel  

          PAULSFELD Alexia GER HE FC Kassel 2002

          SEIBEL Marta GER HE FC Kassel 2001

          BECKER Lilly GER HE FC Kassel 2001

          MEIßNER Katrin GER HE FC Kassel 2003

13 GER STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH SA Saar  

          STRAUB Johanna GER SA TG Rohrbach 2000

          STRAUB Annika GER SA TG Rohrbach 2003

          ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003

14 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          MARSCHALL Laura GER BY TV Augsburg 2002

          LÖFLATH Amelie GER BY TV Augsburg 2002

          KLEES Marina GER BY TV Augsburg 2001

          DIETRICH Michaela GER BY TV Augsburg 2001

15 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe  

          CARADO Keona Rose GER SH SC Itzehoe 2003

          BANGERT Liv GER SH SC Itzehoe 2001

          HAIDA Malija GER SH SC Itzehoe 2001

16 GER TV Paderborn WE TV Paderborn  

          AHAUS Charlotte GER WE TV Paderborn 2003

          ROGGEL Lotte GER WE TV Paderborn 2003

          POPPE Fenja GER WE TV Paderborn 2001

          AHAUS Victoria GER WE TV Paderborn 2001

Vorrunde

17 GER STG HAGEN/HERNE WE Westfalen  

          KETTLING Lotte GER WE Herner TC 2000

          GRÖNE Leonie GER WE TSV Hagen 2000

          WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN HACK Maximilian 3 1 4 0 0

CN BERNER Daniel 3 1 4 0 0

D CN DRESCHER Tim 3 1 1 5 0 0

CN TALAN Romeo 3 1 1 1 1 7 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 3 1 1 1 1 7 0 0

CN BRAND Andreas 3 1 1 5 0 0

CN ROSENBAUM Florian 3 1 1 1 1 7 0 0

D CN SCHÖNBERG Ingrun 3 1 1 5 0 0

KRAUSE Dirk 3 1 1 5 0 0

CN CN ECKL Kristin 3 1 1 1 1 7 0 0

B BLANK Karen Antonia 3 1 4 0 0

B NIESS Thomas 3 1 4 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

Silber GER LENTZ Helena HE Frankfurter TV 2000

Bronze GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

Degen weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      HILBRIG Viktoria WÜ Heidenheimer SB 2000

      ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

      MAYER Lea WÜ Heidenheimer SB 2000

      TEUBER Carolin WÜ Heidenheimer SB 2001

Silber GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

 

      KIRSCHNER Elena NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

      KINDEL Rabea NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2002

      RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

      LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2000

Bronze GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      WEDEL Floria NR OFC Bonn 2003

      FRIEDERICH Adriana NR OFC Bonn 2001

      GETMANN Tabea NR OFC Bonn 2003

      GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001


